Receipt Voucher

No. : 28684 24-Feb-26Dated :

Particulars Amount

Account :

ANUGRAHA GENERAL STORE 
ODAYANCHAL

1,28,730.00

On Account 1,28,730.00 Cr

Through :

UNION BANK OF INDIA  C/A
On Account of :

IOB CHEQUE NO.000037
Amount (in words) :

INR One Lakh Twenty Eight Thousand 
Seven Hundred Thirty Only

₹ 1,28,730.00

Authorised Signatory